
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 03/08/2025 sur MONTOIRE 2

Point extrême : 357 KmPoint avant : 349 Km58 pigeons lâchés à 07:45

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 479

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
ZUTKERQUE

58

Sociétés
5 58

Réclamations admises jusqu'au : 17/08/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

COTTE Jean Claude
VERCOUTRE Kévin
CARBONNIER Christophe
LEFEBVRE Pascal
COTTE Jean Claude
CARBONNIER Christophe
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
CARBONNIER Christophe
COTTE Jean Claude
LEFEBVRE Pascal
CARBONNIER Christophe

Insc/Eng
NORTKERQUE
NORTKERQUE
ZOUAFQUES
ZUTKERQUE

Distance
24187

219518
24119

219241
24221
24117
24178
24226

317584
24216

317597
24123
24227

219251
24116

Constaté
F

F

F

Ecart
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Pén.
19
5
6
4

18
2

22
24
10
16
7
1
2
9
4

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

24
7
12
9
24
12
24
24
24
24
24
12
24
9
12

Amateurs / Colombier
356787
355342
350063
354581

2
2
3
4
5
6
7
3
8
2
4

Ch Fce
12:09:03
12:15:26
12:13:23
12:19:19
12:22:00
12:18:18
12:24:19
12:26:07
12:29:25
12:30:24
12:31:25
12:26:54
12:34:58
12:38:12
12:34:33

-1

-1

-1

-1

1351,210
1313,973
1304,421
1292,597
1288,040
1280,953
1277,357
1269,178
1254,452
1250,130
1245,692
1241,872
1230,441
1209,349
1209,059

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

100,00
93,33
86,67
80,00
73,33
66,67
60,00
53,33
46,67
40,00
33,33
26,67
20,00
13,33
6,67
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